
Magellan 9400i bi-optický pultový snímač 1/2D, vestavěná váha, sapphire
sklo, Digimarc, EAS, multi-interface (RS232, USB, IBM), aux port, bez
komunikačního kabelu
Pultový snímač Magellan 9400i od společnosti Datalogic zaujme svým osvědčeným designem a výkonnou technologií 2D snímače pro 1D, 2D a
Digimarc kódy. Díky tomu rychle a spolehlivě skenuje výrobky z jakéhokoli úhlu, což zajišťuje rychlé odbavení nakupujících. Dodává se ve třech
různých délkových variantách, nabízí kompatibilitu s existujícími pokladními plochami a to za atraktivní poměr ceny a výkonu.

Vestavné pultové skenery Magellan 9400i jsou vysoce výkonné,
umožňují snímání 1D a 2D kódů bez ohledu na jejich orientaci.
Díky možnosti nastavení výšky a velkým horizontálním i
vertikálním oknům je snadné najít optimální umístění pro POS
nebo samoobslužné pokladny, přičemž je zachován pohodlný
komfort jak pro stojící, tak i pro sedící obsluhu.

 
Klíčové vlastnosti:

vysoce výkonný snímač 1D/2D kódů a Digimarc (Digital Watermarks) kódů
konfigurovatelné audio/vizuální indikátory identifikují položky umístěné mimo vážicí plochu
jednoduchá vzdálená správa díky SW nástrojům - Scanalyzer On-Screen Programming
systém pro elektronickou ochranu zboží EAS
snadné čtení kuponů z displejů mobilních telefonů, zákaznických karet
maximální nosnost váhy 15 kg
citllivost váhy: 2 g (0 - 6 kg) a 5 g (6 - 15 kg)

 
 

     

https://www.datalogic.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Indikace Audio - podporuje formáty souborů WAV, vizuální - pro dobré čtení, zboží mimo váhu, Sensormatic EAS
status, Scale center of zero, ScaleSentry event

Programovací možnosti OPOS, JavaPOS

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů Aztec, Data Matrix, QR code, Micro QR Code, GS1 DataBar Composite Code, MicroPDF417, PDF417

Komunikační rozhraní IBM-46xx, RS232, USB

Elektrické

Napájení AC Input: 100 - 240 VAC, 50-60 Hz

Mechanické

Rozměry Šířka: 292mm, Výška: 232mm Délka: 401mm

Prostředí

Skladovací teplota -40 až 70°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Provozní teplota 10 až 40°C

Maximální okolní osvětlení 86080lux

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

